COPIA

COMUNE DI CANAL SAN BOVO

(Provincia di Trento)

Verbale di deliberazione N. 26

della Giunta comunale

OGGETTO: Elezioni politiche del 04/03/2018. assegnazione spazi per Senato
della Repubblica.

L'anno DUEMILADICIOTTO, il giorno dodici del mese di febbraio, alle ore 12.15, nella sala
delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termini di legge, si & convocata la
Giunta comunale.

Presenti i signori:

Assenti

giust. ingiust.

1. Rattin Albert - Sindaco
2. Loss Renato - Assessore

3. Corona Clelia - Assessore

4. Fruet Mariapiera - Assessore

Assiste il Segretario Comunale Signor Sperandio Lino.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Rattin Albert, nelia sua qualita di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto
suindicato.




mmm'l

;&lﬂm i MR

- e —— o

e, T G Ay WIIQWII "a u&ﬂln-mlﬂ'\m A
" BUSURIEG . _"ﬂnﬁ Wil 00 = = e st Y

ot o e g ot el )

-y




LA GIUNTA COMUNALE

Visto il verbale di data 09/02/2018 della Corte d'Appello di Trento, trasmesso con nota del Commissariato
del Governo di Trento di data 09/02/2018 prot. 8944, con il quale sono state comunicate le candidature
ammesse da parte dell’'Ufficio elettorale regionale per I'elezione del Senato della Repubblica;

Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale, modificata dalla legge 24
aprile 1975, n. 130.

Vista la circolare in data 8 aprile 1980, n. 1943/V del Ministero dell’'Interno;

Vista la legge n.165/2017 che madifica le norme per I'elezione della Camera dei Deputati e del Senato della

Repubblica;

Richiamata la propria deliberazione n. 21 in data 30/01/2018 con la quale sono stati stabiliti gli spazi
destinati alla propaganda elettorale e delle liste di candidati per I'elezione del Senato della Repubblica;

Dato atto:
— che si devono delimitare gli spazi predetti e ripartirli in tante sezioni in relazione alle liste di candidati

ammessi uninominale e alle liste collegate;
- che ogni sezione di spazio per le liste collegate ammesse deve avere una superficie di mt. 2 di altezza per

mt. 1 di base per le liste e 0,70 mt di base per un metro di altezza per le candidature uninominali ;

Visto il parere di regolarita tecnico-amministrativa favorevole espresso in ordine alla proposta della presente
deliberazione, ai sensi dell'art. 81 del D.P.Reg. 1° febbraio 2005, n. 3/L;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge



DELIBERA

1 - di delimitare gli spazi stabiliti al punto I° della parte dispositiva della richiamata deliberazione di giunta
comunale n. 21/2018 per una superficie complessiva di mt. 2 di altezza per mt 21 di base;

2 - di ripartire gli spazi predetti in n. 21 sezioni aventi, ognuna, la superficie di mt. 2 di altezza per mt. 1di
base per le liste e per le candidature uninominale 0,70 mt di base per 1.00 mt di altezza;

3 - di assegnare le sezioni alle liste di candidati che partecipano alla competizione per I'elezione del Senato
della Repubblica, secondo I'ordine di ammissione delle rispettive liste, su di una sola linea orizzontale, a

partire dal lato sinistro e proseguendo verso destra come risulta qui appresso:

SEZIONE

1 CANDIDATO UNINOMINALE

2 CASAPOUND ITALIA

3 CANDIDATO UNINOMINALE

4 CIVICA POPOLARE LORENZIN

5 + EUROPA CON EMMA BONINO

6 PARTITO DEMOCRATICO

7 SUDTIROLER VOLKSPARTEI ( SVP )

8 ITALIA EUROPA INSIEME

9 CANDIDATO UNINOMINALE

10 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

11 CANDIDATO UNINOMINALE

12 POTERE AL POPOLO

13 CANDIDATO UNINOMINALE

14 FREI SOZIAL LIBERI E UGUALI CON PIETRO GRASSO
15 CANDIDATO UNINOMINALE

16 MOVIMENTO CINQUE STELLE

17 CANDIDATO UNINOMINALE

18 NOI CON L'ITALIA —UDC

19 LEGA NORD

20 MOVIMENTO POLITICO FORZA ITALIA
21 FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

4 - di trasmettere copia della presente deliberazione al Commissariato del Governo per la Provincia di
Trento.

5 - Con distinta volazione unanime la presente deliberazione € dichiarata immediatamente eseguibile, a
norma dell’art. 79, comma 4, del D.P.Reg. 1° febbraio 2005, n. 3/L.

6 - Di dare atto che contro il presente provvedimento possono essere esperiti:
* Ricorso giurisdizionale di fronte al T.R.G.A. di Trento ex articolo 29,
allegaio 1) del D.Igs. 02/07/2010 n.104, entro 60 giorni;

* ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ex articolo 8 del
D.P.R. 1199/1971 entro 120 giorni;

» opposizione alla Giunta Comunale ex articolo 79 comma 5 del
T.ULL.RR.O.CC.



{Parte integrante e sostanziale della delibera di Giunta Comunale n. 26 del 12,02.2018)

Pareri resi in data 12.02.2018 ai sensi dell'art. 81 comma 1 del vigente T.U.LL.RR.O.C. approvato con
DPReg. 1/02/2005 n. 3/L. Istruttoria relativa alla proposta di deliberazione della Giunta comunale,

avente ad oggetto:

Elezioni politiche del 04/03/2018. assegnazione spazi per Senato della Repubblica.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA

Esaminata ed istruita la proposta di deliberazione in oggetto, si ritiene che la medesima sia conforme
alla normativa tecnico-amministrativa che regola la materia, come richiesto dall'art. 81 comma 1 del
vigente T.U.LL.RR.O.C. approvato con DPReg. 1/02/2005 n. 3/L.
Canal San Bovo, 12/02/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to ( Lino Sperandio)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Esaminata ed istruita la proposta di deliberazione in oggetto, si ritiene che la medesima sia conforme
alla normativa contabile che regola la materia, come richiesto dall'art. 81 comma 1 del vigente
T.U.LL.RR.O.C. approvato con DPReg. 1/02/2005 n. 3/L.

Canal San Bovo, 12/02/2018 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
F.to ( Lino Sperandio)

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI attesta la relativa copertura finanziaria - art. 19 comma 1
T.U.L.R.O. Contabile-Finanziario approvato con D.P.G.R. 28/05/1999 n. 4/L.

Canal San Bovo, 12/02/2018 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
F.to ( Lino Sperandio)




| IRt ¢ e W e i me e ERE n § | 'l!ﬂli

- - I -
|||'I| wFan rig b i 48 WSE] A 1 EEE '“'jl‘ﬂ I
1 m SIL AL = et A oty sk (RF il f” .l".-'ﬂ‘

|
| |

| N -
| ~ TSI, S e

—
. T L [ == wyim | e e il || & 0 ol
m.u.. = an pre ﬁ: = :' b= A [

T I ||.L'§ll] TR ™l '_ ak A S =

SLRIE: Vel S

TEFUIR s T |

N f:llhq.-ﬁ' ek B "
1

[

| E -G-Eﬁrﬂﬂ N . == =

T~ " n H_|m 11— ] nTI||u||| o | [T s, TSN 1 = wip ﬂl _I-I

Sl v e ol o= 4 Agliglls 1wy _.'.'._ H'I.I.H a4 il =i o .U HImin |
The R m b IL gl

| LB B et L ]. Bt il

vt Ty l

o e e e —

Uigmsd T seltvgyil Wi -:-_l n ; i T ""'I'I" '1 '.I.I.=|, I LI.I.].IO!' MAli g ae

' o ACHLLY e R 1 L=
Py . BYSEPRL AL -y 1 amym g i

T = ek 1




Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Rattin Albert F.to Sperandio Lino

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
(Art. 79 D.P.Reg. 01.02.2005 nr. 3/L)

lo sottoscritto Segretario Comunale, certifico che copia del presente verbale viene pubblicata
il giorno 14/02/2018 all'Albo pretorio e all'Albo informatico ove rimarra esposta per 10 giorni

consecutivi fino al giorno 24/02/2018.

Canal San Bovo, li 14/02/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Sperandio Lino

CERTIFICAZIONE ESECUTIVITA'

La presente deliberazione & stata dichiarata, per l'urgenza, ai sensi dell'art. 79 comma 4 del
T.U.LLRR.O.C. approvato con D.P.Reg. 1 febbraio 2005 n. 3/L, immediatamente

eseguibile.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Sperandio Lino

Copia conforme all'originale in carla libera per uso amministrativo.

Canal San Bovo, li 15/02/2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
Sperandio Lino




.u AR NS R T =

L AR 3 uﬂm-u
i B - - -
' i
l:ullld'ﬁﬂl “'M'nfm
- m-' .-h‘-' L miaun g it ~
w. e R
Smniaal e Gy LRI 0 o R
L] SRl S
S - [ — . 1
e 5 ey aeeeEg
|

‘ R i L e T LI R T

Y ST PR S e L
i :l'_#.!lﬂtrlllllﬂi”"rﬂ wll Fl
III = vy ﬂ.‘f -

H
]

WAL D ST Ll L II-IT-E :]

T

SR A A

Y siRiows

k.

S S

- N
=01 e all :

B ol

el
ool
“

i
|
u|.||||l|'||‘I|l
Lz TTEL
=
|

et .

1] . I
' | I
- e Sy S—————— E— BN EpE— —_— = — . — -




